Secretario de la Junta el señor ECHEVERRÍA CORDOBA CARLOS Gerente general de la misma. 

El secretario de la Junta procede a constatar el quórum para la sesión asi, asisten a la presente 
Junta los siguientes accionistas: 

La señora ECHEVERRIA ARROYO MARIA GRACIA representado a ciento cincuenta y seis 

(USD. 156,00) acciones ordinarias y nominativas de un dólar de los Estados Unidos de América 
cada una. 

El señor ECHEVERRIA CORDOBA CARLOS representado a dos mil trescientos treinta y cuatro 
(USD. 2340,00) acciones ordinarias y nominativas de un dólar de los Estados Unidos de 
América cada una. 

El señor FLORES HURTADO FERNANDO parricio representado a ciento cuatro (USD. 104,00) 

acciones ordinarias y nominativas de un dólar de los Estados Unidos de América cada una. 

Los accionistas por unanimidad resuelven constituirse en Junta General Ordinaria, con el 

carácter de Universal, en vista de que se encuentra representado el ciento por ciento del capital